[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	05.10.2023
	№
	1292

	г. Сокол

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 21.11.2022 № 1224

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Сокольского муниципального округа Вологодской области на среднесрочный период, утвержденный постановлением Администрации Сокольского муниципального района от 21.11.2022 № 1224 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Сокольского муниципального округа Вологодской области на среднесрочный период» (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. пункт 2.1. Порядка изложить в новой редакции:
«2.1. При получении из Департамента стратегического планирования и совершенствования управленческих процессов Правительства Вологодской области ежегодного запроса с приложением разработанных Министерством экономического развития Российской Федерации сценарных условий функционирования экономики Российской Федерации и основных парамет-ров прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на среднесрочный период и форм для разработки прогнозных показателей ФЭУ СМО разрабатывает проект среднесрочного прогноза.»;

1.2. в пункте 2.3. Порядка слова «бюджета района» заменить словами «бюджета округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия, подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

 Ю.А. Васин